ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/nº, Centro, Pojuca – Bahia

CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DA DATA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e

Corretiva em Computadores e Fornecimento de Peças e Periféricos de Informática em geral

para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca.

A Câmara Municipal de Pojuca, Estado da Bahia, por conduto de sua Pregoeira,

devidamente autorizada pelo decreto nº 016/2023, torna público para conhecimento dos

interessados, que, devido ao inopinado acometimento de enfermidade pela Pregoeira e

sua substituta imediata, sobreveio natural exortação para levar a efeito a suspensão da

sessão designada para o dia 28 de maio de 2024, às 9 horas. Diante disso, anuncia-se a

REDESIGNAÇÃO da data de apresentação e julgamento das propostas alusiva ao certame

em vértice, originalmente designada para dia 28 de maio de 2024, às 9 horas, para o dia

05 de junho de 2024, às 9 horas.

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital da licitação. Maiores informações

e consultas com o Setor de Licitações e Contratos, no HORÁRIO ÚNICO de 08h00min às

12h00min ou pelo telefone [71] 3645-3045/2218 ou, ainda, pelo e-mail: e-mail

licitacoes@camarapojuca.ba.gov.br.

Pojuca - BA, em 27 de maio de 2024.

REGINALDO DOS SANTOS CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal de Pojuca

		2024-05-27T14:44:55-0300
	REGINALDO DOS SANTOS CARDOSO:68183402534